Diário Oficial Eletrônico  n. 10.698 6 de dezembro de 2021 Página 277

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço http://imprensaoficial.ms.gov.br

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 769, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

	        Designar GLAUCIA FERNANDA VALERIO, Delegada de Polícia, 3ª Classe, matrícula nº
474595023, Delegada Titular da Delegacia de Atendimento á Mulher de Fátima do Sul/MS para responder, sem
prejuízo de suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei
Complementar nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Vicentina/MS, no período de 1 de
janeiro a 31 de dezembro de 2021, 16 a 30 de agosto de 2021, em razão de não haver Delegado Titular lotado
na Unidade Policial.

	       Campo Grande, MS, 3 de dezembro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL

PORTARIA “P” DGPC/MS Nº 770, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2021.

                                O DELEGADO-GERAL DA POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no
uso de suas atribuições legais, resolve:

   Designar ADILSON STIGUIVITIS LIMA, Delegado de Polícia, Classe Especial, matrícula nº 129556023,
Delegado Titular da Delegacia Regional de Polícia Civil  de  Fátima do Sul/MS, para responder, sem prejuízo de
suas funções habituais, nos termos do artigo 13, incisos IX e X e c/c o artigo 127, inciso IV da Lei Complementar
nº 114/05, pelo expediente da Delegacia de Polícia Civil de Jateí/MS,  no período de 1 de janeiro  a 31 de
dezembro de 2022, em razão de  não haver Delegado Titular lotado na Unidade Policial.

	          Campo Grande, MS, 3 de dezembro de 2021.

ADRIANO GARCIA GERALDO
DELEGADO GERAL  DA POLÍCIA CIVIL

Agência Estadual de Metrologia

REPUBLICA-SE POR INCORREÇÃO.
PUBLICADO NO DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO N. 10.696, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2021, PÁGINA
180.

PORTARIA “P” AEM/MS Nº 43, DE 26 DE OUTUBRO DE 2021

O DIRETOR PRESIDENTE da Agência Estadual de Metrologia do Estado de Mato Grosso do Sul – AEM/MS, no uso
de suas atribuições legais, considerando Decreto n. 14.719, de 18 de abril de 2017 e Decreto n. 15.489, de 03 de
agosto de 2020 torna público o resultado da média do triênio da Avaliação de Desempenho Individual (ADI) dos
anos de 2017, 2018 e 2019 conforme constante no anexo único deste Edital.

Campo Grande, 03 de dezembro de 2021.

Nilton Pinto Rodrigues
Diretor-Presidente

Carreira: Gestão de Metrologia Legal
Cargo: Técnico Metrológico/ Técnico Metrológico

NOME MATRÍCULA
NOTA DO CICLO MÉDIA DO

TRIÊNIO2017 2018 2019
ALBERTO PIRES GONÇALVES 46913021 89,79 91,32 99,27 93,46
ELIZANDRA DA SILVA MORILHO 97731021 96,47 98,69 96,79 97,32
FREDERICO FERREIRA BAZENGA
VIEIRA 84431021 84,87 87,17 97,71 89,92

KATIA REGINA FACINA SOARES 70441022 99,72 99,14 99,90 99,59
LUCIANA BONI COGO 20335023 93,68 97,14 95,72 95,51
MARCIO ANDRE YAMAURA 90132021 91,70 93,63 99,02 94,78
REINALDO SOARES TINOCO 102361021 87,60 94,75 98,86 93,74